关联交易信息（2019-4）

根据《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有

关问题的通知》（保监发〔2016〕52 号）及相关保险监管规

定，现将国宝人寿保险股份有限公司 2019 年第二季度关联交

易有关信息分类合并披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

单位：人民币元

序

号

交易

时间

交易

对手

关联关系说

明

关联交易内容
交易

金额
交易

类型

交易

概述

1
2019/4/18-

2019/6/27

关联自然人（邱毅、曾

忠、宫春霞、张琦、高

燕冰、段炼等 6 人）

以经营管理权为

基础的关联方
保险业

务类

购买公司保险产

品（赠险，共 7

笔）
440.00

2 2019/4/5
四川雄飞集团有限责任

公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品
4284.00

3 2019/5/10
四川林恩京谊酒店管理

有限公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品
2404.00

4 2019/4/1
自贡市海普物业有限责

任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全退费）
2134.79

5 2019/4/1
自贡市海普物业有限责

任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全退费）
267.05

6 2019/4/12
自贡市赛狮建筑安装有

限责任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全收费）
350.80

7 2019/4/5
自贡市海普物业有限责

任公司成都分公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全收费）
139.54

8 2019/4/10
成都先进制造产业投资

有限公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全退费）
335.96

9 2019/4/11
成都先进制造产业投资

有限公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全收费）
1122.86

10 2019/4/13
成都小企业融资担保有

限责任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全收费）
1210.42

11 2019/4/12
成都小企业融资担保有

限责任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全退费）
1020.80

12 2019/4/22
四川发展产业引导股权

投资基金管理有限责任

公司

以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全退费）
596.18

13 2019/4/22
四川发展产业引导股权

投资基金管理有限责任

公司

以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全退费）
794.87

14 2019/4/23
四川发展产业引导股权

投资基金管理有限责任

公司

以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全收费）
794.87

15 2019/5/8
自贡市海普物业有限责

任公司成都分公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全收费）
99.11

16 2019/5/7
成都产业投资集团有限

公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全收费）
216.33

17 2019/5/8
自贡市海普物业有限责

任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全收费）
4088.63

18 2019/5/9
成都市大数据股份有限

公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全退费）
5392.43

19 2019/5/9
成都技术转移（集团）

有限公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全退费）
1088.34

20 2019/5/17
自贡市海普物业有限责

任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全收费）
307.78

21 2019/5/17
自贡市赛狮建筑安装有

限责任公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全收费）
837.27

22 2019/5/15
成都市大数据股份有限

公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全退费）
876.90

23 2019/5/16
成都市大数据股份有限

公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全收费）
1225.85

24 2019/5/21
自贡市海普物业有限责

任公司成都分公司
以股权关系为基

础的关联方
保险业

务类
购买公司保险产

品（保全退费）
57.71

25 2019/6/12
成都市青羊区兴成小额

贷款有限公司

以股权关系为基

础的关联方

保险业

务类

购买公司保险产

品（保全收费）
4148.88

26 2019/6/4

四川发展产业引导股权

投资基金管理有限责任

公司

以股权关系为基

础的关联方

保险业

务类

购买公司保险产

品（保全收费）
211.91

27 2019/6/13

四川发展产业引导股权

投资基金管理有限责任

公司

以股权关系为基

础的关联方

保险业

务类

购买公司保险产

品（保全收费）
192.35

28 2019/6/6
自贡市赛狮建筑安装有

限责任公司

以股权关系为基

础的关联方

保险业

务类

购买公司保险产

品（保全收费）
989.81

29 2019/6/25
四川雄飞集团有限责任

公司

以股权关系为基

础的关联方

保险业

务类

购买公司保险产

品（保全收费）
8614.65

30 2019/6/6 关联自然人（钟德金）
以股权关系为基

础的关联方

保险业

务类

购买公司保险产

品
11894.32

31
2019/5/29-

2019/6/6
关联自然人（曾忠、宫

春霞等 2 人）

以经营管理权为

基础的关联方

保险业

务类

团险理赔业务

（共 2 笔）
3841.75

32 2019/6/28

四川能投建工集团有限

公司（穿透认定关联

方：四川省能源投资集

团有限责任公司）

以股权关系为基

础的关联方

资金运

用类

投资“太平洋-川

能投高端装备产

业园基础设施债

权投资计划”

90000000.00

合计 90059980.16

二、本年度各类关联交易累计金额

                            单位：人民币元

关联交易类型  本年度累计金额

保险业务类 639,520.84

劳务或服务类 57,570.00

资金运用类 90,000,000.00

三、其他事项

无。

国宝人寿保险股份有限公司

                             2019 年 7 月 18 日